
 

 

 

 

ZÁPIS 
 

z III. řádné konference ZKSH s rozší řeným programem 
11.3.2014, Vsetín  

 
 
 
 
 
ÚČAST:  - bylo pozváno 16 delegátů s hlasem rozhodujícím starších 18-ti let z 16 klubů 
  - bylo přítomno 14 delegátů 
  - svou neúčast omluvil 1 klub (TJ Handball Valašské Meziříčí) 
  - svou neúčast neomluvil 1 klub (TJ Jiskra Otrokovice) 
  - byl přítomen 1 host (bývalý předseda ZKSH David Divoka) 
  - zástupce ČSH se z účasti omluvil 
 

PROGRAM:  1.   Zahájení konference 
   2.   Ustavení pracovního předsednictva 
   3.   Schválení programu 
   4.   Schválení jednacího řádu a volebního řádu 
   5.   Volba komisí – mandátová, návrhová a volební 
   6.   Zpráva o činnosti exekutivy ZKSH 
   7.   Zpráva sportovně-technické komise 
   8.   Zpráva komise mládeže 
   9.   Zpráva komise rozhodčích 
   10. Zpráva disciplinární komise 
   11. Kontrola usnesení II. řádné konference ZKSH z 5.3.2013 
   12. Zpráva mandátové komise 
   13. Hospodaření v roce 2013 a návrh rozpočtu ZKSH na rok 2014 
   14. Schválení rozpočtu 

P Ř E S T Á V K A 
   15. Diskuse 
   16. Prezentace kandidátů na předsedu ZKSH 
   17. Prezentace kandidátů na doplnění exekutivy ZKSH 
   18. Volba předsedy ZKSH 
   19. Doplňující volba členů exekutivy ZKSH 
   20. Zpráva volební komise 
   21. Zpráva návrhové komise 
   22. Schválení usnesení 
   23. Závěr konference 
 



 

 

 

PRŮBĚH KONFERENCE ZKSH:  
 
ad. 1) Konferenci zahájil a ú častníky p řivítal pov ěřený člen exekutivy ZKSH P. Videcký 
 
ad. 2) P. Videcký navrhl a nechal schválit složení pracovního p ředsednictva 
   (P. Novák, D. Dvořáková, R. Číž, P. Videcký) 
   Navrhnul a nechal schválit,. aby pracovalo také jako návrhová komise 
           - souhlasilo 14, tj. 100 % 
   Jako host doplnil předsednictvo bývalý předseda ZKSH D. Divoka 
   Řízením konference byl pověřen P. Novák 
 
ad. 3) Schválování programu konference provedl P. N ovák 
 Program byl schválen i se změnou pořadí několika bodů proti programu, který byl zaslán 
 na kluby - bez připomínek      - souhlasilo 14, tj. 100 % 
 
ad. 4) Schvalování jednacího a volebního řádu provedl P. Novák  
 - jednací řád byl schválen bez připomínek    - souhlasilo 14, tj.100 % 
 - volební řád byl schválen bez připomínek    - souhlasilo 14, tj.100 % 
 
ad. 5) Návrh na složení mandátové, návrhové a voleb ní komise p řednesl P. Novák 
 - mandátová - (M. Slavíková, J. Malina, R. Kolařík)   - souhlasilo14, tj. 100 % 
 - návrhová (R. Číž, D. Dvořáková, P. Videcký, P. Novák)  - souhlasilo14, tj. 100 % 
 - volební (J. Zuzaňák, M. Marek, J. Vejrosta)   - souhlasilo14, tj. 100 % 
 
ad. 6) Zprávu o činnosti ZKSH p řednesl bývalý p ředseda ZKSH D. Divoka 
 - hodnotící zpráva se týká období od poslední řádné konference tj. od 5.3.2013 do 
   31.12.2013, kdy předseda D. Divoka odstoupil z funkce předsedy ZKSH 
 - exekutiva pracovala ve složení: 
  - předseda David Divoka (člen Rady ČSH) 
  - místopředseda Petr Novák (předseda DK) 
  - členové - Dita Dvořáková (předsedkyně STK a členka DK) 
    - Radek Číž (předseda KM a člen STK) 
    - Petr Videcký (předseda KR a člen DK) 
    - Jaromír Petřek (ukončil činnost k 30.6.2013) 
 
 - s komisemi exekutivy spolupracovali: 
    - STK - Hana Kolářová (HC Zlín) 
    - KR - Pavel Šohaj (TJ FS Napajedla) 
    - KM - M. Janošek a J. Mika (oba HC Zubří), P. Habrovanský (HC Zlín) 
 
  V současné době pracuje exekutiva pouze ve čtyřčlenném složení (P. Novák –  
  zastupuje předsedu, D. Dvořáková, R. Číž a P. Videcký) 
 
 - exekutiva se scházela v měsíčních intervalech a v průběhu zmiňovaného období se 
   sešla na 9-ti zasedáních 



 

 

 

 - i když je sídlo ZKSH na sportovní hale Euronics ve Zlíně, schůzová činnost probíhala 
   z důvodů bydlišť členů exekutivy nejprve v zasedací místnosti VaK Vsetín a později 
   v salonku Motorestu Sirákov, kde se exekutiva schází doposud 
 - z každého zasedání exekutivy byly pořizovány zápisy, které byly zveřejňovány na 
   stránkách ZKSH a byly posílány na ČSH 
 - 12.6.2013 proběhla společná schůzka exekutivy s trenéry mládeže 
 - 21.11.2013 proběhlo společné jednání exekutivy s organizačními pracovníky klubů 
 - podařilo se: 
  - i v minimálním omezeném složení exekutivy zajistit organizaci mistrovských soutěží 
  - 9.6.2013 bylo uspořádáno „superfinále“ soutěže v miniházené za účasti 24 družstev 
    z celého kraje s dotací ze Zlínského kraje 10.000,- Kč 
  - z pověření ČSH byl ZKSH pověřen organizací házenkářských utkání v rámci Her VI. 
    LODM, které probíhaly ve Zlíně (chlapci) a v Otrokovicích (děvčata) 
    Umístění výběrů ZKSH - děvčata 1. místo, chlapci 2. místo. 
 - nepodařilo se: 
  - sestavit rozpočet na rok 2013 tak, jak to určovalo usnesení z poslední konference 
  - zajistit větší počet funkcionářů pro práci v exekutivě 
  - včas vyúčtovat náklady spojené s činností exekutivy v roce 2013 
  - zorganizovat školení trenérů „C“ nebo doškolovací seminář trenérů pro obnovení 
    trenérských licencí 
 
ad. 7) Zprávu sportovn ě-technické komise p řednesla její p ředsedkyn ě D. Dvořáková 
 - v červnu byl dohrán 1. ročník soutěží řízených ZKSH 2012/2013 – 4 kategorie 
  - muži (6 družstev), postup do II. ligy TJ Rožnov p/R 
  - starší žáci (10 družstev), bez postupu 
  - mladší žáci (10 družstev), bez postupu 
  - starší žačky, společná s OLKSH (9 družstev, 6x ZKSH, 3x OLKSH), bez postupu 
  - mladší žačky řídil OLKSH (5x ZKSH), bez postupu 
 - starší žačky HC Zlín A vyhrály Žákovskou ligu  
 - finále HD - děvčata HC Zlín A - 2. místo, chlapci HC Zubří - 6. místo 
 - představení projektu „Cesta k úspěchu“ na schůzce trenérů mladšího a staršího žactva 
 - na podzim 2013 začal 2. ročník soutěží řízených ZKSH 2013/2014 – 5 kategorií 
  - muži (7 družstev) 
  - starší žáci (10 družstev) 
  - mladší žactvo I. (9 družstev), společná pro chlapce (6x) a dívky (3x) 
  - mladší žactvo II. (9 družstev), společná pro chlapce (6x) a dívky (3x) 
  - starší žačky, společná s OLKSH (9 družstev, 6x chlapci, 3x dívky) 
  - ženy Lesany Zubří startují v soutěži řízené MSKSH 
  - mladší dorostenci Slovácké Slavie UH startují v soutěži řízené OLKSH 
 - ŽL - po podzimu 2013 přímý postup dívky HC Zlín A a chlapci HC Zubří 
  - z RK postup dívky HC Zlín B a TJ Lesana Zubří, chlapci HC Zlín a KH Z Vsetín 
 - HD - všeobecně malý zájem družstev o tuto soutěž 
  - postup do RK HD: 
    - dívky TJ Jiskra Otrokovice a HC Zlín (pořádá finále HD, další zájemce není) 
    - chlapci TJ FS Napajedla a HC Zubří (účast jen Napajedla, nemají kde organizovat) 



 

 

 

 - po podzimní části soutěžního ročníku proběhla schůzka exekutivy a org. pracovníků 
 - domluva nad organizací jarní části soutěží tak, aby se MU v červnu již nehrály 
 - na podzim nespokojenost s častými změnami termínů MU z různých důvodů 
 - pro jarní část byl opět vydán v tištěné podobě Rozpis krajských soutěží/jaro 2014, v 
   elektronické podobě je na stránkách ZKSH 
 - před tiskem měly kluby možnost připomínkovat termínovou listinu a nahlásit změny 
   svých utkání vzhledem k účasti na turnajích tak, aby se změny zanesly do tištěného 
   Rozpisu. Skutečnost je ale taková, že ještě nebyl jarní Rozpis vytištěn a už začaly 
   chodit hlášenky se změnami termínů MU 
 - komunikace mezi STK a kluby – některé kluby reagují na zaslané maily až po urgenci 
 - zadávání výsledků do HN – 95% je zadáváno včas 
 - webové stránky jsou plně funkční a obsahují vše podstatné, ale je málo příspěvků 
    z přímo klubů. Je potřeba se pochlubit čímkoliv – dobrým výsledkem na turnaji, pochválit 
    trenéry za starostlivost o žactvo, rodiče za pomoc s dopravou atd. 
 
ad. 8) Zprávu komise mládeže p řednesl její p ředseda R. Číž 
 - minižáci 
  - ročník 2012/2013, 24 účastníků, 4+1, závěrečný turnaj ve Zlíně (pořadatel HC Zlín 
    + HC Junior Zlín) 
  - medaile, účastnický list a foto družstva pro každého účastníka, dort pro družstvo 
  - ročník 2013/2014, podzim rozdělen do 6 skupin a dvou částí (před Sirákovem –  
    zlínsko, za Sirákovem vsetínsko) 
  - kategorie - 2003 a mladší – skupiny A1, A2, A3 
    - 2004 a mladší – skupiny B1 a B2 
    - 2005 a mladší – skupina C 
  - třetí část se bude dohrávat v dubnu až květnu (4+1), doplněná o 6+1 pro děti 2003, 
    které nehrají soutěže mladšího žactva 
  - pro třetí část je přihlášeno 30 družstev z 12-ti oddílů 
  - na pořadatelství jsou zatím přihlášeny dva oddíly – HC Junior Zlín a TJ Rožnov p/R 
  - závěrečný turnaj bude pod názvem Festival miniházené 7. června, pořadatel se 
    zatím nepřihlásil, předběžně jsou zajištěny dvě haly v Otrokovicích 
 - mladší žactvo 
  - povinnost hrát v 1. poločase obranu 3:3, úprava hrací doby pro sk. A na 2x25 minut 
  - ve finále 5. ročníku HD dívek v Ivančicích, 7. – 9.5.2013 reprezentovalo náš kraj  
    družstvo HC Zlín (2. místo), chlapci měli své finále ve stejném termínu ve Velké  
    Bystřici, reprezentovalo HC Zubří (6. místo) 
  - KM uspořádala 8.2.2014 ve Zlíně tréninkový kemp ml. žaček, ročníky 2001-2003, 
     25 hráček, vedoucí P. Habrovanský, trenéři R. Blahuš a M.  Hřib, kladný ohlas, 
    budou další ročníky 
  - KM zorganizovala 12.3.2014 v Rožnově p/R seminář pro trenéry madšího žactva  
    (2001-2003), obrana 3:3, názorné cvičení P. Habrovanský, praktická TJ J. Mika 
 - starší žactvo 
  - v červnu 2013 se konala VI. LODM, kterou pořádal Zlínský kraj 
  - házenkářské soutěže se hrály ve Zlíně (chlapci výběru ZKSH obsadili 2. místo) a 
    v Otrokovicích (děvčata výběru ZKSH obsadila 1. místo) 



 

 

 

  - starší žactvo musí od podzimu 2013 hrát v 1. poločase obranu 0:6 
  - ŽL hrají tři družstva chlapců (HC Zlín, HC Zubří, KH Z Vsetín) a tři družstva dívek  
    (HC Zlín A, HC Zlín B, TJ Lesana Zubří) 
  - 22.11.2013 byl v Zubří zorganizován přípravný kemp pro chlapce 1998 zaměřený na  
    výběr hráčů do Nymburka. Zúčastnilo se 15 hráčů z 5 oddílů (UH, Zlín, Luhačovice,  
    Rožnov p/R, Zubří), do Nymburka bylo vybráno 6 hráčů. Kemp vedl J. Mazač. 
  - 24.11.2013 byl ve Zlíně zorganizován přípravný kemp pro dívky 1999 zaměřený na  
    výběr hráček do Nymburka. Zúčastnilo se 15 děvčat ze 2 oddílů (11x Zlín, 4x Zubří, 
    2 hráčky Otrokovic se omluvily), do Nymburka bylo vybráno 11 děvčat. 
  - KM ZKSH  děkuje za práci s mládeží M. Slavíkové, P. Habrovanskému a J. Mikovi 
  
ad. 9) Zprávu komise rozhod čích p řednesl její p ředseda P. Videcký 
 - vznikem ZKSH v roce 2012 zůstalo v našem kraji aktivních 16 rozhodčích 
 - v ročníku 2012/2013 se podařilo úspěšně zapojit 3 nové mladé rozhodčí, kteří v lednu 
   2013 úspěšně dokončili kurz rozhodčího licence C 
 - do dalšího kurzu rozhodčích licence C v roce 2013 se přihlásilo 8 zájemců o tuto licenci, 
   ale z toho pouze 4 mladí 
 - rozhodčí nám stárnou a mladých nepřibývá tolik, kolik bychom potřebovali – ve věku 50 let 
   a víc let působí v naší oblasti 50% rozhodčích  
 - pro jarní část soutěžního ročníku 2013/2014 má ZKSH připraveno 27 vlastních rozhodčích 
 - poprosím o toleranci ze strany trenérů a vedení klubů při řízení utkání mladými a 
   nezkušenými rozhodčími 
 
ad. 10) Zprávu disciplinární komise p řednesl její p ředseda P. Novák 
 - i přes urgence nejsou zaplaceny všechny vystavené pokuty z jara 2013 (sez. 2012/2013, 
   1x rozhodčí, 1x klub) a z podzimu 2013 (sez. 2013/2014, 1x klub) - poslán požadavek na 
   ČSH s žádostí o výpis „neplatičů“, do dnešního dne nepřišel, budou disciplinární postihy 
 - jedna klubová platba je doložena kopií příkazu, ale není uvedena na účtu, dotaz na ČSH 
 - zlepšila se platební morálka v roce 2014, pokuty vystavené v únoru 2014 za poslední 
   podzimní kola 2013 jsou z větší části  zaplacené (6 rozhodčích a 3 kluby mají prodlení) 
 - některé kluby i jednotlivci nedodržují splatnost pokuty do 10 dnů od doručení rozhodnutí o 
   pokutě a povinnost zasílat předsedovi DK oznámení o zaplacení pokuty v podobě kopie 
   příkazu nebo složenky. Mailová zpráva o zaplacení není doklad. 
 - pro lepší identifikaci a dohledání platby v účtech ZKSH prosím uvádět do zprávy pro 
   příjemce bližší údaje o plátci (jméno plátce, pokuta za ..…, pokuta za utkání č. ….., název 
   klubu, který platí pokutu, atd.) 
 - dávat pozor na správné složení variabilního symbolu a uvedení správného specifického 
   symbolu (všechny potřebné údaje k přesnému označení platby jsou vždy uváděny 
   v rozhodnutí DK o udělení pokuty), aby se platby „netoulaly“ po účtech jiných krajů 
 - letos byly na náš účet zaúčtovány 3 platby za pokuty, o kterých nevím komu patří, dotaz o 
   bližší specifikaci na ČSH, zatím žádná odpověď 
 - ČSH slíbil pravidelnou aktualizaci účtů jednotlivých krajských svazů 2x/měsíc s výhledem 
   na aktualizaci 1x/týden 
 
 



 

 

 

 
ad. 11) Kontrolu usnesení z poslední řádné konference ZKSH z 5.3.2013 ve Zlín ě, přednesl 
 bývalý p ředseda ZKSH D. Divoka 
 - ze tří úkolů, které dostala krajská exekutiva do dalšího období, byly splněny dva: 
  - kandidátní listina pro volební konferenci ČSH v roce 2013 byla na ČSH odeslána 
  - zápis a usnesení z krajské konference, konané ve Zlíně 5.3.2013, byly zveřejněny na 
    webových stránkách ZKSH 
 - nebyl splněn úkol, který ukládal exekutivě vypracování rozpočtu ZKSH na rok 2013  
   (zodpovědnost za nesplnění tohoto bodu bere na sebe bývalý předseda ZKSH).  
 
ad. 12) Zprávu mandátové komise p řednesla její p ředsedkyn ě M. Slavíková 
- z pozvaných 16 zástupců klubů bylo přítomno 14  delegátů s hlasem rozhodujícím, t.j. 87,5 % 
 - svou nepřítomnost na konferenci omluvil klub TJ Handball Valašské Meziříčí 
 - svou nepřítomnost na konferenci neomluvil klub TJ Jiskra Otrokovice 
 - protože byla přítomna nadpoloviční většina pozvaných delegátů, konference byla  
   usnášení schopná 
 - pro volby nového předsedy, doplňkové volby dvou členů exekutivy a pro hlasování o 
   schvalovaných materiálech a závěrech konference je potřebný souhlas nadpoloviční 
   většiny přítomných delegátů, tj. 8 hlasů. 
- viz příloha k Zápisu z III. řádné konference ZKSH, konané dne 11.3.2014 ve Vsetíně 
 
ad. 13) Hospoda ření v roce 2013 a návrh rozpo čtu ZKSH na rok 2014 p řednesl P. Videcký 
 
ad. 14) Schválení p ředloženého návrhu rozpo čtu na rok 2014 – P. Novák 
 - navržený rozpočet ZKSH na rok 2014 byl přítomnými delegáty schválen jednomyslně, 
   tj. 14 hlasy, souhlasilo 100% 
 

Poděkování Davidovi Divokovi za práci ve ZKSH a pro ház enou v ůbec 
P Ř E S T Á V K A 

 
ad. 15) Diskuze 
 1. P. Novák (exekutiva ZKSH) 
 - ČSH spolupracuje s vedením Vlastivědného muzea v Olomouci na přípravě celostátní 
   výstavy „Historie házené v Čechách, na Moravě a ve Slezsku“. Plánovaná vernisáž je na 
   přelomu září a října 2014 v Olomouci. Výstava může být „kolovací“ a jednotlivé kraje si 
   mohou celou výstavu nebo její části „zapůjčit“ a instalovat v rámci svého kraje. 
   Žádost o pomoc se zajištěním materiálů, pohárů, forografií atd. 
   Antonína Staňka bude kontaktovat Jan Vejrosta (TJ Bystřice p/R) 
 - apelování na kluby, aby pomohly s tvorbou a aktualizací webových stránek ZKSH tím, že 
   budou zasílat a zveřejňovat své zprávy, aktuality, připomínky, návrhy atd. 
 - pozdní reakce klubů na maily z komisí ZKSH, odpovědi až po urgencích, ztráta času 
 - vznik nového klubu TJ Sokol Hovězí, oprava telefonního čísla na org. pracovnici klubu 
 
 
 



 

 

 

 2. D. Dvořáková (exekutiva ZKSH) 
 - informativní dopis k problematice družstev mužů, dorostenců a dorostenek – vznik nových 
   družstev v těchto kategoriích, zájem hrát soutěže řízené ČSH 
 3. M. Slavíková (HC Junior Zlín) 
 - připomínky k soutěžím mini, k Rozpisu soutěží, jaro 2014 
  - nevyhovuje hrát MU po celý rok, III. část soutěží mini by neměla být – navíc nejsou pro 
    tuto část soutěže v Rozpise uvedení pořadatelé turnajů a termíny 
  - neochota klubů pořádat tyto turnaje – stále stejní pořadatelé 
  - nechat leden a únor na přípravné turnaje – jinak tento způsob organizace MU vylučuje 
    účast na přípravných turnajích 
  - souhlasí s rozdělením podzimní části soutěží na 2 skupiny - „před a za Sirákovem“ 
  - při organizaci utkání na venkovních hřištích hrozí zrušení turnajů kvůli počasí, nájem 
    hal je drahý a je problém s jeho zajištěním kvůli vytížení hal 
 4. R. Číž (exekutiva ZKSH) 
 - připomínky M. Slavíkové bude řešit KM ZKSH 
 5. J. Vejrosta (TJ Bystřice p/H) 
 - rozšíření základny mini v Bystřici p/H – dobrá práce s mládeží 
 - neúnosně narůstá počet MU na hlášenky, nedá se spolehnout na termíny v Rozpise 
 6. O. Dvořák (HC Zlín) 
 - připomínku k hlášenkách vztahuje na Zlín – klub není ve vlastní hale, přednost dostává 
   komerce, kterou s provozovatelem haly nelze ovlivnit 
 - nesouhlasí s účastí žákovských družstev na přípravných turnajích v soutěžním období, 
   nárust změn v termínech MU, problém s rozhodčími, je to i problém Zlína – pokutovat 
 - nesouhlasí s udělováním výjimek na rozměr haly – dodržování legislativy a pravidel  
 7. Š. Hamplová (TJ Sokol Hovězí) 
 - představení se jako nového klubu, který vznikl na Vsetínsku a od jara 2014 bude hrát 
   soutěž mladších žaček ZKSH 
 - místní děti hrály školní ligu, zalíbilo se to, děvčata chtějí hrát i soutěžní házenou, ale ve 
   venkovských podmínkách mají k dispozici pouze školní tělocvičnu, která nesplňuje 
   rozměry a ZKSH souhlasil s výjimkou 
 8. J. Malina (TJ Lesana Zubří) 
 - kritika velké pauzy mezi podzimní a jarní částí soutěže, změnit systém soutěže mužů 
 9. A. Pospíšil (KH Zbrojovka Vsetín) 
 - navrhuje doplnění soutěže mužů o družstva starších dorostenců, pokud by takové 
   družstvo v kraji vzniklo 
 10. M. Marek (TJ Veselá) 
 - pochvala za uspořádání semináře k obraně 3:3 pro kategorii mladšího žactva 
 - účasti mohla být nabídnuta i ostatním KS 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

ad. 16,17,18,19) Prezentace kandidát ů na předsedu a na dopln ění exekutivy, volba p ředsedy, 
 dopl ňková volba členů exekutivy – p ředseda volební komise J. Zuza ňák 
 - 16 klubů neposlalo ani jeden návrh na předsedu ZKSH 
 - 16 klubů poslalo pouze jeden návrh na doplnění exekutivy ZKSH 
 - z těchto důvodů volební komise navrhla zrušení připravených voleb s tajnou volbou  
   kandidátů a doporučila konferenci pouze veřejné hlasování o jediném návrhu na doplnění 
   exekutivy 
 - předseda volební komise dal o předloženém doporučení hlasovat - souhlasilo 14, tj.100 % 
 - předseda volební komise přednesl návrh na kandidáta pro doplnění stávající exekutivy: 
  - Michal Balhárek, sekretář HC Zubří a vedoucí extraligového družstva mužů HC Zubří 
 - hlasování o kandidátovi na doplnění exekutivy    - pro 13, tj. 92,8% 
            - zdržel se 1 
 
ad. 20) Zprávu volební komise p řednesl její p ředseda J. Zuza ňák 
 - viz příloha k Zápisu z III. řádné konference ZKSH dne 11.3.2014 ve Vsetíně 
 
ad. 21) Zprávu návrhové komise a návrh usnesení p řednesl její p ředseda R. Číž 
 - viz příloha k Zápisu z III. řádné konference ZKSH dne 11.3.2014 ve Vsetíně 
 
ad. 22) Schválení usnesení z III. řádné konference ZKSH provedl P. Novák 
 - usnesení bylo schváleno bez připomínek    - souhlasilo 14, tj.100 % 
 
ad. 23) Závěr III. řádné konference ZKSH provedl P. Novák 
 
 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHY:  - Zpráva mandátové komise 
  - Schválený návrh rozpočtu na rok 2014 
  - Zpráva volební komise 
  - Zpráva návrhové komise – Usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Petr Novák, 14.3.2014 


